裝

訂

線

教育部體育署　書函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：張維倫
電話：02-87711023
傳真：02-87728707
電子信箱
：weilun@mail.sa.gov.tw

受文者：國立臺南大學

發文日期：中華民國102年3月11日

發文字號：臺教體署學(三)字第1020007843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（102D004642_102D2002416-01.DOC，共1個電子檔案）

主旨：函轉國立臺南大學辦理「102年度民俗體育教練及裁判增

能研習」活動，請轉知所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據該校102年3月8日南大民體字第1020002921號函辦理

。

二、本學年度各項民俗體育研習相關資訊：

(一)研習日期：102年5月18、25、26日及6月15、16日。

(二)研習地點：國立臺南大學（榮譽校區教學中心）。

(三)報名方式：一律採網路報名，相關活動內容及網路報名

請逕至「民俗體育網路教學資源中心」

（http//custom.nutn.edu.tw）。

(四)研習內容：如附件。

三、所有研習相關內容可至民俗體育教學資源網查詢（網址

http://custom.nutn.edu.tw），若有相關問題請逕洽該校楊意

珍小姐，電話：06-2133111分機575。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、國立暨私立＜不含北高二市＞高中、高職

、國立國民小學

副本：國立臺南大學、本署學校體育組
電子公文
交 換 章

102/03/11
17:10:23

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺南大學